Produktdatenblatt: Endstiicke

Lt

ES ZF 2X11.11 1XB13 V2A (390 479)

Abbildung unverbindlich

Typ
Art.-Nr.
Werkstoff

Lochabstand

Bohrung @

Abmessung Vierkantloch
Gewicht

Zolltarifnummer

GTIN (EAN)

VPE

28

63

@13

30

0

30

18

99

ES ZF 2X11.11 1XB13 V2A

390 479
NIRO

30 mm
13 mm
11x 11 mm
749
85389099
4013364035324
50 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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